File No. BA2112-01

リセドロン酸Na錠17.5mg｢日医工｣

この度、弊社販売の『リセドロン酸Na錠17.5mg｢日医工｣』につきまして、新たに骨ページェット

病用 PTP56錠の包装規格を発売いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

従来の包装規格と同様、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

2019 年 1 月

記

１  発売日

■発売日：2019 年 1 月 21 日（月）

2  対象製品

リセドロン酸Na錠17.5mg｢日医工｣

追加包装規格：骨ページェット病用包装 PTP56錠（7錠×8）

3  製品情報

■仕様

〈PTP表〉

〈PTP裏〉

〈個装箱〉

File No. BA2112-01

■基本情報

・薬効分類：骨粗鬆症治療剤／骨ページェット病治療剤

・貯  法：室温保存

・規制区分：劇薬、処方箋医薬品

・使用期限：3 年

■薬価、各種コード

製品名 リセドロン酸Na錠17.5mg｢日医工｣

規格 骨ページェット病用包装 PTP56錠（7錠×8）

薬価 215.10円/錠

包装薬価 12,045.60円

統一商品コード 376-18233-1

調剤包装単位コード 04987376182355

販売包装単位コード 14987376182338

薬価基準収載医薬品コード(YJコード) 3999019F2170

レセプトコード(個別) 622229301

HOT13 1222937010201

■サイズ・重量・入数

製品名 包装規格
個装箱 元梱包

サイズ(mm) 重量(g) サイズ(mm) 重量(g) 入数

リセドロン酸Na錠
17.5mg｢日医工｣

PTP56錠
（7錠×8） 139×56×42 84 435×295×310 8,270 90

以上

〈患者様用指導箋〉

【表】 【裏】

■患者様用指導箋を個装箱に封入します。（3枚）